
 

UCHWAŁA Nr  XLI/379/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2014 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 
 
             Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 zpóźn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 
1, 2, art. 214 pkt 1, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt  2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a, b, pkt 2, 4, 
ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIII/300/2013 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2014 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 45.506 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 1.536 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
§ 0970 wpływy z różnych dochodów - 84 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu dzierżawy i składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 345 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.620 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 363 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 0830 wpływy z usług – 3.150 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0920 pozostałe odsetki – 671 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 2.297 
 
Dział 852 Pomoc Społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 8.200 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 23.240 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 4.000 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.047 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 1.040 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0830 wpływy z usług – 3.210 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych – 447 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 350 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 144.433 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 70.617 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260 zakup energii – 600 

 



Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  - 8.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 4.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.968 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie  porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  - 
5.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4220 zakup środków żywności – 3.150 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4117 składki na ubezpieczenie społeczne  - 185 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne - 5 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4127 składki na Fundusz Pracy – 109 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy - 3 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe – 7.053 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 187 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 7.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne – 1.200 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 10.800 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne – 1.860 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10.580 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4270 zakup usług remontowych – 5.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.570 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 780 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 650 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4220 zakup środków żywności – 1.115 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 103.974 zł  
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 8.589  
 

 



Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet – 1.500 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4360 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej – 3.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4370 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej – 1.400 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 3.600 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 4.757 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4430 różne opłaty i składki – 1.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe – 9.930 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 25.465 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych – 13.840 
  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 8.500 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne  
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 1.100 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 2.900 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.475 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne – 525 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4307 zakup usług pozostałych – 7.348 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 195 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4430 różne opłaty i składki – 3.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy – 1.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 350 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne  
§ 4300 zakup usług pozostałych - 500 
 
 § 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 



 § 6. § 11 pkt 3 uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie: 

3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego  w kwocie 2.893.000 zł 

 
§ 7. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 

 
 

 DOCHODY          WYDATKI 
 

70.426.051                                                                        70.426.051  
 

 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
 
 
 

                                                   Przewodnicz ący Rady 
Powiatu  Zielonogórskiego 

 
                                                                          Edwin Łazicki   
 

 


